一般社団法人 日本測量機器工業会 正会員 変更届出書

一般社団法人 日本測量機器工業会
　　代表理事・会長 殿

正会員の内容に変更が生じたので、下記の通り届出いたします。

年　　月　　日
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
※下表をすべて記載し、変更項目に〇印を付け、記名・押印の上、工業会事務局に提出してください。
（送付先）一般社団法人 日本測量機器工業会　事務局 行　（e-mail:jsima@jsima.or.jp　FAX 03-3431-1629）
会社の主な経歴
	正式会社名

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

	本社所在地
	〒
	電話

	FAX

	会社代表者
	役職
	代表取締役社長
	フリカナ

	氏 名

	設 立
	年　　月　　日
	資本金
	円
	年間売上高
	円

	役員数
	　　　名
	社員数
	　　　名（内、営業関係　　　名、技術関係　　　名）

	主な営業品目

	主な製造品目

会員代表者（工業会の会員代表者として登録する方の情報を記載）
	所 属

	役 職
	専務取締役

	フリカナ

	FAX

	電話

	氏 名

	e-mail

	住 所

連絡窓口ご担当者（工業会から連絡する際に窓口となるご担当者の情報を記載）
	所 属

	役 職

	フリカナ

	FAX

	電話

	氏 名

	e-mail

	住 所
	〒

参加部門会（参加希望の部門会にチェックし、営業品目・参加者氏名・メールを記載）
	参加希望
	部門会名
	参加者氏名　（フリカナ）　email

	ICT推進部門会

	GNSS測量機部門会

	測量用品部門会

一般社団法人 日本測量機器工業会 正会員　変更届出書記　載　例

一般社団法人 日本測量機器工業会
　　代表理事・会長 殿

正会員の内容に変更が生じたので、下記の通り届出いたします。

令和　５年　４月　１日
代表者名　　　〇〇　〇〇　　　　　印
[bookmark: _Hlk138670427]_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
※下表をすべて記載し、変更項目に〇印を付け、記名・押印の上、工業会事務局に提出してください。
（送付先）一般社団法人 日本測量機器工業会　事務局 行　（e-mail:jsima@jsima.or.jp　FAX 03-3431-1629）
会社の主な経歴
	正式会社名
	株式会社 〇〇〇〇〇〇
	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL
	www.#####.##.jp

	本社所在地
	〒000-0000　東京都 港区 〇〇 〇丁目－〇－〇
　　　　　　　△△ビル　３階
	電話
	00-0000-0000

	FAX
	00-0000-0000

	会社代表者
	役職
	代表取締役社長
	フリカナ
	〇〇〇〇　〇〇〇〇

	氏 名
	〇〇 〇〇

	設 立
	平成５年　５月１０日
	資本金
	10,000,000円
	年間売上高
	100,000,000円

	役員数
	　５　名
	社員数
	　３０名（内、営業関係　１２名、技術関係　１０名）

	主な営業品目
	TS、GNSS、TLS、関連ソフト

	主な製造品目
	GNSS、関連ソフト

会員代表者（工業会の会員代表者として登録する方の情報を記載）
	所 属
	　－
	役 職
	専務取締役

	フリカナ
	〇〇〇〇　〇〇〇〇
	FAX
	00-0000-0000
	電話
	00-0000-0000

	氏 名
	〇〇 〇〇
	e-mail
	#######@###########

	住 所
	〒000-0000　東京都港区〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

連絡窓口ご担当者（工業会から連絡する際に窓口となるご担当者の情報を記載）
	所 属
	〇〇部
	役 職
	部長

	フリカナ
	〇〇〇〇　〇〇〇〇
	FAX
	00-0000-0000
	電話
	00-0000-0000

	氏 名
	〇〇 〇〇
	e-mail
	#######@###########

	住 所
	〒000-0000　東京都港区〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

参加部門会（参加希望の部門会にチェックし、営業品目・参加者氏名・メールを記載）
	参加希望
	部門会名
	参加者氏名　（フリカナ）　email

	ICT推進部門会

	✔
	GNSS測量機部門会
	〇〇 〇〇　（〇〇〇 〇〇〇〇）　#######@###########

	測量用品部門会